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YLEISTÄ 
Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistyksen tarkoituksena on ylläpitää ja edistää tanssin 
harrastusta Rovaniemen seudulla ja muualla Lapissa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi 
yhdistys toimii Lapin Tanssiopisto -nimellä ja järjestää monipuolista, tavoitteellista ja tasolta 
toiselle etenevää tanssin taiteen perusopetusta lapsille, nuorille ja aikuisille. Yhdistys 
järjestää lisäksi oppilasnäytöksiä, vierailuesityksiä sekä leiri- ja kurssitoimintaa.  
Lapin Tanssiopiston Kannatusyhdistys on perustettu 8.8.1981. 
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HALLINTO 

Kannatusyhdistyksen kokoukset  
Kannatusyhdistyksen sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin Lapin Tanssiopistolla. 
Kevätkokous oli 28.11.2018, syyskokous siirtyi vuoden 2019 puolelle.  
 
Johtokunta  
Johtokunta kokoontui tilikauden aikana yksitoista (11) kertaa. Johtokunnan 
jäsenet: Ylitapio-Mäntylä Outi, puheenjohtaja, Wirlander-Asplund Virpi, 
varapuheenjohtaja, Karvonen Katja, Posio Satu, Raappana Hanna, Sohlman Taina, Vuoti-
Vainikka Pirkko. Lisäksi johtokunta piti palavereja kauden aikana tarpeen mukaan.  
Osa-aikaisena toimiston-/taloudenhoitajana toimi Katja Karvonen 14.8.2018 saakka. Uutena 
toimiston- ja taloudenhoitajana aloitti 8.10.2018 Tuija Holm. 
Tilitarkastajana toimi PwC.  
 
Muut kokoukset  
Opettajien kokouksia oli yhdeksäntoista (19). Tämän lisäksi rehtorin ja opettajien 
kahdenkeskisiä tapaamisia järjestettiin kauden aikana tarpeen mukaan. Rehtorin ja jokaisen 
opettajan väliset kehittämiskeskustelut käytiin kevätlukukauden 2018 aikana. 
 
Opetussuunnitelma-työryhmä kokoontui vuoden aikana yhdeksän (9) kertaa. Työryhmän 
tehtävänä oli paikallisen opetussuunnitelman teko taiteen perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden pohjalta. 
 
Yhteistyön suunnittelu- ja kehittämiskokouksia pidettiin mm. seuraavien tahojen kanssa: 
Kunnon Paikan liikuntakeskus, Lapin musiikkiopisto, Rovaniemen kansalaisopisto, 
Rovaniemen kaupungin kansalaisopisto, Rovaniemen kaupungin kulttuuripalvelukeskus, 
Rovaniemen liikuntapalvelut, Rovaniemen kaupungin nuorisopalvelut, Rovaniemen 
kaupungin päiväkodit (Rantavitikka, Vaaranlampi ja Väinämöinen), Rovaniemen 
kuvataidekoulu, Rovaniemen kaupungin varhaiskasvatuspalvelut, Rantavitikan peruskoulu, 
Sirkus Taika-aika, SiTaTe Oy, Solinum Oy, Viirinkankaan koulu ja Ylikylän koulu.  
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HENKILÖKUNTA 

Päätoimiset kuukausipalkkaiset tanssinopettajat 
 
Sari Heikkilä 
Lastentanssin ja klassisen baletin päätoiminen opettaja, päiväkotien tanssiryhmien opettaja 
yhteistyössä Rovaniemen kansalaisopiston kanssa. Rantavitikan peruskoulun pienryhmän 
tanssinopettaja, Ihan taiteessa -hankeopettaja ja Taaperoiden taidepolku -hankeopettaja 
(kevätlukukausi 2018).  
 
Pauliina Jääskeläinen  
Kevätlukukausi 2018, klassisen baletin ja flamencon päätoiminen opettaja (65 %), luovan 
tanssiliikunnan tuokiot palvelutaloilla.  
 
Mari Winter 
Klassisen baletin päätoiminen opettaja.   
  
Tunti- ja kurssiopettajat 
 
Anu Huhanantti 
Kevätlukukausi 2018, Dance Rumbita -kurssiopettaja 
 
Marjukka Herajärvi 
Nykytanssin tuntiopettaja.  
 
Heli Huhanantti 
Kevätlukukausi 2018, RUMBITA Fuerte® -tuntiopettaja.  
 
Laura Jokinen 
Kevätlukukausi 2018, Lyrical show -kurssiopettaja 
Syyslukukausi 2018, Showtanssin tuntiopettaja. 
 
Matti Martiskainen 
Katutanssin tuntiopettaja, periodiopetuksen tuntiopettaja (kevätlukukausi 2018) ja Ihan 
taiteessa –hankeopettaja (kevätlukukausi 2018).  
 
Anni Pilhjärta 
Nykytanssin tuntiopettaja.  
 
Hanna Raappana 
Syyslukukausi 2018, Aikuisbaletin tuntiopettaja. 
 
Marjo Selin 
Syyslukukausi 2018, Taaperoiden taidepolku -hankeopettaja. 
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Saara Virén 
Kevätlukukausi 2018, Pilates-kurssiopettaja 
 
 
Muu henkilökunta 
 
Tuija Holm, taloussihteeri (50% 8.10.2018 lähtien) 
 
Katja Karvonen 
Toimistonhoitaja (50 % 30.4.2018 saakka, 80 % 1.5.-14.8.2018, tuntiperusteinen työ 
15.8.2018-)  
 
Satu Posio 
Rehtori, hallintotyön lisäksi lastentanssiryhmän opetus, Taaperoiden taidepolku -
hankeopettaja (kevätlukukausi 2018). Opintovapaalla 1.5.-30.6.2018 ja 1.10.-31.12.2018. 
 
Jaana Taipale 
Syyslukukausi 2018, siivooja.  
 
Niia Vaarala 
Kevätlukukausi 2018, siivooja. 
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OPETUSTOIMINTA 

Kevätlukukausi 2018  
Kevätlukukaudella 2018 oli 20 opintoviikkoa. Lukukausi alkoi 8.1.2018 ja päättyi 31.5.2018. 
Opetusryhmiä oli 42. Luvussa ovat mukana Lapin Tanssiopiston omat ja Lapin 
musiikkiopiston Tanssiopisto-yhteistyöryhmät (2), Ihan taiteessa -hankeryhmät (4) ja 
Taaperoiden taidepolku -hankeryhmät (3). Laajan oppimäärän opiskelijoita oli 231. Lapin 
musiikkiopiston kanssa yhteistyönä järjestettävillä syventävien opintojen Tanssiopisto-
luokilla opiskeli 8 oppilasta. Tämän lisäksi opetusyhteistyö eri tahojen kanssa ja 
hankeryhmät tavoittivat 150 oppilasta. 
 
Syyslukukausi 2018 
Syyslukukauden 2018 opetus alkoi 27.8.2018 ja päättyi 21.12.2018. Opintoviikkoja oli 16 ja 
opetusryhmiä oli 37. Luvussa ovat mukana Lapin Tanssiopiston ryhmät, Lapin 
musiikkiopiston Tanssiopisto-yhteistyöryhmät (2), Ihan taiteessa -hankeryhmät (3) ja 
Taaperoiden taidepolku -hankeryhmät (2). Laajan oppimäärän opiskelijoita 
oli 201 (tilastointi 20.9.2018). Tämän lisäksi opetusyhteistyö eri tahojen kanssa ja 
hankeryhmät tavoittivat n. 100 oppilasta. Lapin musiikkiopiston kanssa yhteistyönä 
järjestettävillä syventävien opintojen Tanssiopisto-luokilla opiskeli 12 oppilasta.  
 
Vuonna 2018 Lapin Tanssiopiston opetus tavoitti tanssin pariin yli seitsemänsataa 
harrastajaa. 
 
 
Toimitilat  
Tilat opetustoimintaa varten oli vuokrattu Kunnon Paikan -liikuntakeskuksen 
alakerrasta (Lähteentie 20) 31.5.2018 saakka. Käytössämme oli kaksi salia, pukuhuone, 
opettajienhuone ja varastotilaa. Toimistotilat olivat Kunnon Paikka -liikuntakeskuksen 
yläkerrassa. Uudet toimitilat on vuokrattu SiTaTe Oy:lta 1.8.2018 lähtien. Toimitilat 
sijaitsevat osoitteessa Lampelankatu 9 D. Käytössämme on kaksi salia, kaksi pukuhuonetta, 
opettajien huone ja kaksi varastotilaa. Lisäksi yhteiskäytössä on toimistotila ja yksi 
pukuhuone. Puvustovarasto on Valtakatu 40:stä vuokratuissa tiloissa ja toimitiloissamme 
Lampelankadulla. Käytössämme oli myös Rovaniemen kaupungin liikuntapalveluiden 
hallinnoima Keskuskentän musiikkiliikuntasali 7,67 viikkotunnin verran kevätlukukaudella 
2018 ja syyslukukaudella 2018 kolmen opetustunnin verran.  
  
  
  
  
  
  
 
 
 



OPETUSTOIMINTA 

Sivu 6 

Opetusaineet kevätlukukaudella 2018 
 
Flamenco, tasoryhmät (nuoret, jatkotaso)  
Katutanssi (+7 v ja nuoret +10 v)  
Klassinen baletti, tasoryhmät (tanssikoulu 1-8, tanssiopisto 1-2, aikuisbaletti alkeet, 
perustaso 1-2)  
Lastentanssi 3-6-vuotiaille 
Luova tanssiliikunta palvelutaloissa  
Nykytanssi (nuoret, jatkotaso)  
Pienryhmä-opetus 
RUMBITA Fuerte®  
Tanssi peruskouluissa 
Tanssi päiväkodeissa 
Periodiopetuksena tanssikoulu 1-6 -luokilla: katutanssi, nykytanssi, jazz, koreografia. 
 
Opetusaineet syyslukukaudella 2018 
 
Katutanssi (+9 v ja nuoret +12 v)  
Klassinen baletti, tasoryhmät (tanssikoulu 1-7, + 10 v, tanssiopisto 1-2, aikuisbaletti alkeet, 
perustaso, jatkotaso)  
Lastentanssi 4-6-vuotiaille 
Luova tanssiliikunta kehitysvammaisten palveluyksiköissä 
Nykytanssi (nuoret, jatkotaso)  
Pienryhmä-opetus  
Showtanssi (+13 v) 
Tanssi peruskouluissa 
Tanssi päiväkodeissa 
Periodiopetuksena tanssikoulu 1-4 -luokilla: street, nykyHouse, nykytanssi. 
 
  
Kurssimuotoinen opetus vuonna 2018 
 
20.-21.1. Baletin tiiviskurssi, Mari Winter 
10.-11.2. Dance Rumbita -kurssi, Anu Huhanantti 
13.2.-24.4. Pilates-kurssi, Saara Virén  
16.4.-14.5. Lyrical show -kurssi, Laura Jokinen   
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Esiintymistoiminta vuonna 2018 
 
10.3. Kansallisbaletti kylässä -näytös, Lappia-talo, Suomen kansallisbaletin ja Lapin 
Tanssiopiston yhteisnäytös 
7.4. Lapin musiikkiopiston Schumann Papillons -konsertti, Lapin musiikkiopisto 
24.4. Esiintyminen Vaaranlammen päiväkodilla 
15.5. Kansainvälinen välittämisenpäivä, esiintymiset Matkarinteen ryhmäkodissa 
11.5. Esiintyminen Päiväkoti Väinämöisessä 
19.5. Tanssien kesään -kevätnäytös, Kulttuuritalo Korundi 
23.5. Esiintyminen Rantavitikan esikoulun kevätjuhlassa 
23.5.Esiintyminen Ylikylän koululla 
24.5. Esiintyminen Rantavitikan peruskoululla 
30.5. Esiintyminen Viirinkankaan koulun kevätjuhlassa 
30.5. Musiikkiopiston kevätkonsertti, Kulttuuritalo Korundi 
5.6. Esiintyminen NBC2018 Symposiumin avajaisissa, Lappia-talo 
6.6. Esiintyminen NBC2018 Symposiumin pääjuhlassa, Santa Park 
16.8. Sirkus Taika-ajan 15-vuotisjuhlaviikko 
18.8. Rovaniemen Wanhat markkinat, Rovaniemen vanha tori  
25.8. Uusien toimitilojen avajaisjuhla, Lapin Tanssiopisto 
7.9. Kulttuurikaruselli, Nuorikeskus Monde 
18.-19.12. Joulutanssit-näytökset, Sirkus Taika-ajan näyttämö 
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OPETUS- JA KEHITYSYHTEISTYÖ  

EEPOS-oppilashallintapalvelu 
Lapin Tanssiopisto otti kevätlukukauden 2018 aikana käyttöön taiteen perusopetuksen 
tarpeisiin suunnitellun EEPOS oppilashallinta-pilvipalvelun. Eepos-koulutukset järjestettiin 
yhteisesti Lapin Tanssiopiston ja Rovaniemen kuvataidekoulun henkilökunnille, joista viisi oli 
suunnattu oppilaitoksen hallinnolle ja yksi opettajille.  
 
IHAN TAITEESSA 2 -hanke  
IHAN TAITEESSA 2, taiteen perusopetusta useammalle -hankkeen tavoitteena oli taiteen 
perusopetuksen saavutettavuuden parantaminen Rovaniemen kaupungissa. Lapin 
Tanssiopiston Ihan taiteessa 2 -hanke oli suunniteltu ja toteutettu yhteistyössä Lapin 
musiikkiopiston, Rovaniemen kuvataidekoulun ja Rovaniemen kaupungin kansalaisopiston 
kanssa. Lapin Tanssiopisto oli yhteishankkeessa mukana omalla hankehakemuksella ja -
rahoituksella.   
Hankkeessa vietiin yhteisesti peruskoulujen kanssa suunnitellen ja valtakunnallisen 
oppilaskyselyn vastaukset huomioiden taiteen perusopetusta rovaniemeläisten 
peruskoululaisten iltapäivään.  Tavoitteena oli, että ne lapset, jotka innostuvat taiteen 
perusopetuksesta saavat myös jatkaa opintojaan tämän hankkeen jälkeen. Kaupungin 
keskustan läheisyydessä asuvat lapset voivat jatkaa opintoja TPO-oppilaitoksissa ja 
kauempana asuville pyritään järjestämään taiteen perusopetuksen ryhmiä myös hankkeen 
jälkeen.  
IHAN TAITEESSA 2 -hanke alkoi syyslukukaudella 2017, jatkuen kevät- ja syyslukukaudella 
2018. Lapin Tanssiopistolla oli lukuvuonna 2017-2018 neljä hankeryhmää: 
yksi Rantavitikan peruskoululla, yksi Viirinkankaan koululla ja kaksi Ylikylän koululla. 
Hankeopettajina toimivat Sari Heikkilä (Rantavitikka, Viirinkangas ja Ylikylä) ja Matti 
Martiskainen (Ylikylä). Syyslukukaudella 2018 hanke ryhmiä oli kolme, yksi jokaisella 
hankekoululla (Rantavitikka, Viirinkangas ja Ylikylä). Hankeopettaja toimi Sari Heikkilä. 
 
Kansallisbaletti kylässä 
Suomen Kansallisbaletin vierailunäytös “Kansallisbaletti kylässä” toteutettiin yhteistyössä 
Lapin Tanssiopiston kanssa. Loppuunmyyty näytös pidettiin 10.3. Lappia-talon isolla 
näyttämöllä. Näytöksen ohjelmistossa oli Lapin Tanssiopiston eri-ikäisten oppilaiden 
esityksiä, Kansallisbaletin tanssijoiden esittämiä katkelmia baleteista sekä 
nykytanssinumeroita. Vierailupäivän aikana tanssiopiston opiskelijat pääsivät yhteisille 
treenitunneille ja workshopeihin Kansallisbaletin tanssijoiden kanssa. Opettajina 
workshopeissa toimivat Kansallisbaletin tanssijat. 
  
Lapin musiikkiopisto  
Syventävien opintojen (Tanssiopisto-luokat) opetus järjestettiin yhteistyössä Lapin 
musiikkiopiston kanssa. Opinnot ovat osa Lapin musiikkiopiston opetustoimintaa, jonka 
käytännön toteutuksesta Lapin Tanssiopisto vastasi. Tanssiopisto-luokkia oli kaksi. 
Syyslukukaudella 2016 aloitettu balettituntien säestysyhteistyö jatkui. Kahden viikko-
opetustunnin mittaisen opetuskerran säestäjänä toimivat Lapin musiikkiopiston pianonsoiton 
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opettajat Katri Säkö-Arias (kevätlukukausi 2018) ja Natalia Rybina (syyslukukausi 2018). 
Baletin opettajana toimi Mari Winter.  
 
Luotsit 1 ja 2-koulutushankket ja opetussuunnitelmatyö  
Lapin Tanssiopisto osallistui aktiivisesti taiteen perusopetusliiton järjestämään ja 
opetushallituksen rahoittamaan täydennyskoulutukseen Luotsit-koulutushankkeeseen. 
Koulutushankkeen tarkoituksena oli tukea taiteen 
perusopetuksen paikallista opetussuunnitelmatyötä ja opetussuunnitelman käyttöönottoa. 
Luotsit 1 -hankkeen koulutuspäiviä oli kevätlukukauden 2018 aikana neljä ja syyskaudella 
2018 alkaneen Luotsit 2 -hankkeen koulutuspäiviä yksi. Luotsit 2 -hanke jatkuu vuonna 
2019. 
Lapin Tanssiopisto henkilökunta aloitti Luotsit-koulutuksien myötä 
paikallisen opetussuunnitelmatyön syyslukukaudella 2017. Opetussuunnitelmatyö jatkui 
kevätlukukaudella 2018. Uusi paikallinen opetussuunnitelma otettiin käyttöön 1.8.2018.  
 
Nettisivusto 
Oppilaitoksen uusi nettisivusto otettiin käyttöön toukokuussa 2018 osoitteessa 
www.lapintanssiopisto.fi.  
 
Office 365	
Toukokuussa 2018 otettiin käyttöön Office 365-yhteiskäyttöpalvelut ja Microsoft-työkalut. 
Henkilökunnan sähköpostiosoitteet yhtenäistettiin lapintanssiopisto.fi-muotoon. 
 
Rovaniemen kansalaisopisto (Rovala)  
Tanssinopetusta tarjottiin Rantavitikan, Vaaranlammen ja Väinämöisen päiväkodeissa 
yhteistyössä Rovaniemen kansalaisopiston kanssa. Opetusryhmiä oli 3. Ryhmien opettajana 
toimi Sari Heikkilä. Opetus järjestettiin päiväkotien omissa tiloissa.  
  
Rovaniemen Tanssi ry  
Rovaniemen tanssi ry on vuonna 2012 perustettu rovaniemeläisten tanssitoimijoiden 
yhteisö, jonka tarkoituksena on edistää tanssialan yleisiä edellytyksiä, tehdä tunnetuksi 
tanssia ja tanssiyhteisöjen toimintaa ja kehittää yhteistyötä eri kulttuuritoimijoiden kesken 
Rovaniemellä sekä muiden pohjoisen tanssiyhteisöjen ja organisaatioiden välillä. Lapin 
Tanssiopisto on yhdistyksen yhteisöjäsen. 
  
Taaperoiden taidepolku -hanke 
Taaperoiden taidepolku -hankkeessa Lapin musiikkiopisto, Lapin Tanssiopisto ja 
Rovaniemen kuvataidekoulu kehittivät uutta mallia pienten lasten taideopetukseen. 
Tavoitteena oli perustaa ryhmiä, joissa kuvataide, musiikki ja tanssi yhdessä muodostivat 
kokonaisvaltaisia taide-elämyksiä. Hanke alkoi syyslukukaudella 2016 Opetushallituksen 
rahoittamana hankkeena jatkuen vuoden 2018 loppuun saakka. Opetusryhmiä oli kevät- ja 
syyslukukauden 2018 aikana kolme: 4-11 kk Vauvat, 1-2-vuotiaat Taaperot ja 3-5-vuotiaat 
Naperot. Lapin Tanssiopiston hankeopettajina toimivat Sari Heikkilä (Taaperot ja Naperot) 
ja Satu Posio (Vauvat).  
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Tanssien hyvinvointia kehitysvammaisten palveluyksikköihin -hanke	
Tanssien hyvinvointia kehitysvammaisten palveluyksikköihin -hankkeen opetustoiminta siirtyi 
vuoden 2019 puolelle. 
 
Uudet toimitilat 
1.8.2018 lähtien Tanssiopiston toiminta siirtyi uusiin toimitiloihin osoitteeseen Lampelankatu 
9 D, 96320 Rovaniemi. Tilat on vuokrattu SiTaTe Oy:lta. Toimitilat remontoitiin 
vuokranantajan toimesta kevään ja kesän 2018 aikana. Tanssiopiston käytössä oleviin 
kahteen tanssisaliin rakennettiin joustolattiat, joiden päälle Tanssiopisto hankki uudet 
tanssimatot. Vuokranantaja huolehti salien balettitangoista ja äänentoistovälineistä. 
Pukuhuonetiloja on kolme, joista yksi on yhteiskäytössä SiTaTe Oy:n kanssa. Toimistotila on 
yhteiskäytössä Sirkus Taika-ajan kanssa. Tanssiopistolla on lisäksi käytössä opettajienhuone 
sekä kaksi puku- ja tarpeistovarastoa. 
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TALOUS 
Talouden runko koostui merkittävältä osin oppilasmaksuista ja valtionavustuksesta. Lapin 
Tanssiopisto saa Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämää opetustuntiperusteista 
valtionosuutta laajan oppimäärän opetukseen. Opetus- ja kulttuuriministeriön yleisavustus 
taiteen perusopetuksen saatavuuteen (Taiteen perusopetuksen ylimääräinen valtionavustus) 
oli 20.000 €. 
  
Opetuspalveluja ostivat mm. Lapin musiikkiopisto, Rovaniemen kansalaisopisto ja 
Rovaniemen kuvataidekoulu.  
  
Rovaniemen kaupungin ja Lapin Tanssiopiston välinen kulttuuripalvelusopimus takaa 
vuosittain Lapin Tanssiopistolle toiminta-avustuksen. Vuoden 2018 
kulttuuripalvelusopimuksen mukainen avustus oli 16.000 euroa.  
  
Kansalaisfoorumi myönsi Lapin Tanssiopistolle kurssitukea. Tukea saatiin yli 15-vuotiaiden 
oppilaiden kurssitoimintaan, joihin ei saada tukea muualta.  
  
IHAN TAITEESSA 2- taiteen perusopetusta useammalle -hankkeeseen Opetus- ja 
kulttuuriministeriö myönsi 8.100 € valtionavustuksen (taiteen perusopetuksen 
saavutettavuuden parantaminen).  
  
Tanssien hyvinvointia kehitysvammaisten palveluyksikköihin -hankkeeseen Taiteen 
edistämiskeskus myönsi 8.000 €:n valtionavustuksen (taiteen hyvinvointivaikutuksien 
edistäminen).  
  
Varoja on lisäksi kerätty järjestämällä pääsymaksullisia näytöksiä ja erillisiä tuotemyyntiin 
perustuvia varainkeruu-kampanjoita.  
   
Vanhempainkerho  
Vanhempainkerho on tilannut ja myynyt Lapin Tanssiopisto -tuotteita sekä järjestänyt 
näytöksien yhteydessä kahvila-, arpajais- ja muuta myyntitoimintaa. Tuotoilla on tuettu 
Lapin Tanssiopiston oppilaiden tanssiharrastusta mm. stipendejä jakamalla. 
Vanhempainkerhon vastuuhenkilönä on toiminut syyslukukaudesta 2016 alkaen Hanna 
Raappana.  
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YHTEENVETO 
Lapin Tanssiopisto on merkittävä tanssitaiteen ja taiteen perusopetuksen järjestäjä Lapissa. 
Se antaa Lapissa ainoana oppilaitoksena tanssin taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän 
mukaista opetusta. Oppilaitoksen tavoitteena on kehittää ja ylläpitää monimuotoista 
opetusta sekä ottaa opetuksessaan huomioon vielä paremmin taiteen perusopetuksen 
saavutettavuuden parantuminen.  
 
Lapin Tanssiopiston opetus tavoitti tanssin pariin yli seitsemänsataa harrastajaa. Opetus on 
kehittynyt yhä monimuotoisemmaksi ja opetustarjonta on laajentunut uusien tanssilajien 
myötä. Hankkeiden myötä opetus on jalkautunut yhä laajemmalle ja yhteistyö muiden 
toimijoiden kanssa oli tiivistä ja monipuolista. Myös erityisen tuen piirissä olevat oppilaat on 
otettu huomioon opetusohjelmassa tarjoamalla heille luovan tanssin opetusta. Yhteistyötä 
eri toimijoiden kanssa kehitettiin ja syvennettiin mm. hankkeiden, koulutuksien ja 
esiintymisien muodossa. Henkilökuntaa koulutettiin kehonhuoltokursseilla (mm. Pilates), 
joissa keskityttiin kehon hyvinvointiin sekä Luotsit-koulutushankkeissa 
opetussuunnitelmatyön parissa.  
 
Lapin Tanssiopisto työllisti viisi päätoimista työntekijää; kolme tanssinopettajaa, rehtorin ja 
toimistotyöntekijän. Lisäksi työntekijöinä oli seitsemän tanssin tuntiopettajaa, 
kolme kurssiopettajaa ja siivooja. 
 
Lapin Tanssiopiston esiintymistoiminta oli vilkasta, ja sitä toteutettiin erilaisissa 
oppimisympäristöissä ja esitykset tavoittivat laajasti yleisöä.  Loppuunmyyty Kansallisbaletti 
kylässä -yhteisnäytös Suomen Kansallisbaletin kanssa Lappia-talon suurella näyttämöllä oli 
menestys. Se oli sekä oppilaille, henkilökunnalle että katsojille ehdoton vuoden kohokohta. 
Vuoden 2018 aikana tanssi- ja vierailuesitykset tavoittivat yli 3500 katsojaa. 
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